
E     Schulzentrum Süd E     Schulzentrum Süd

montags bis freitags montags bis freitags

Linie 814 823 Linie 822

Gesamtschule Ronsdorf 7:47 Sudberg 6:53

Ronsdorf Talsperre 7:49 Oberheidt 6:54

Echoer Straße 7:01 7:50 Heidt 6:55

Schule Echoer Straße 7:01 7:50 Berghauser Straße 6:56

Im Bökel 7:02 7:51 Rottsieper Höhe 6:57

Am Stadtbahnhof 7:04 7:53 Nettenberg 6:58

Lüttringhauser Straße 7:05 7:54 Lenzhaus 6:59

Gladiolenstraße 7:06 7:55 Unterkirchen 7:00

Lohsiepenstraße 7:07 7:56 Cronenberg Rathaus 7:03

Erbschlö 7:10 7:59 Amboßstraße 7:04

Ronsdorfer Anlagen 7:11 8:00 Neukuchhausen 7:05

Lichtscheid Wasserturm 7:15 8:05 Cronenfeld Sambatrasse 7:06

Auf Lichtscheid 7:15 8:05 Cronenfeld 7:07

Kapellen 7:16 8:06 Kaisergarten 7:09

Am Freudenberg 7:17 8:07 Neuenhaus 7:10

Friedenshain 7:19 8:09 Görresweg 7:11

Station Natur und Umwelt 7:20 8:10 Taunusweg 7:12

Hahnerberg  Hst. 4 7:21 8:11 Schulzentrum Süd 7:15

Schulzentrum Süd 7:26 8:16

E     Schulzentrum Süd E     Schulzentrum Süd

montags bis freitags montags bis freitags

Linie 843 Linie 819

Gesamtschule Ronsdorf 7:39 Sudberg 7:49

Ronsdorfer Talsperre 7:41 Oberheidt 7:50

Echoer Straße 7:42 Heidt 7:51

Schule Echoer Straße 7:42 Berghauser Straße 7:52

Im Bökel 7:43 Rottsieper Höhe 7:53

Am Stadtbahnhof 7:45 Nettenberg 7:54

Lüttringhauser Str. 7:46 Lenzhaus 7:55

Kratzkopfstraße 7:47 Unterkirchen 7:56

Ronsdorf Bf 7:50 Cronenberg Rathaus 7:58

Ferdinand-Lassalle-Straße 7:52 Amboßstraße 7:59

Kratzkopfstraße 7:55 Neukuchhausen 8:00

Lüttringhauser Straße 7:56 Cronenfeld Sambatrasse 8:01

Ronsdorf Markt Hst. 2 7:59 Cronenfeld 8:02

Reformierte Kirche 8:00 Kaisergarten 8:04

Kurfürstenstraße 8:01 Neuenhaus 8:05

Elias-Eller-Straße 8:02 Görresweg 8:06

Parkstraße 8:03 Hahnerberg Hst. 2 8:08

Lichtscheid Wasserturm 8:06 Hahnerberg  Hst. 4 8:09

Auf Lichtscheid 8:06 Schulzentrum Süd 8:14

Kapellen 8:07

Am Freudenberg 8:08

Friedenshain 8:10

Station Natur und Umwelt 8:11

Hahnerberg  Hst. 4 8:12

Schulzentrum Süd 8:18

Beachten Sie bitte auch den Linienverkehr

Weitere Infos unter 

0180 6 504030 (Festnetz 0,20 €/Anruf; Mobil 0,60 €/Anruf)

www.wsw-online.de

Carl-Fuhlrott-Gymnasium

   Gültig ab 26.11.2018



Carl-Fuhlrott-Gymnasium

E     Sudberg E     Kohlfurther Brücke

montags bis freitags montags bis freitags

Linie Linie 920

Schulzentrum Süd  Hst. 5 13:58 15:40 Schulzentrum Süd  Hst. 5 13:58

Hahnerberg  Hst. 5 13:59 15:41 Taunusweg 13:59

Hahnerberg  Hst. 3 14:00 15:42 Görresweg 14:00

Görresweg 14:01 15:43 Neuenhaus 14:01

Neuenhaus 14:02 15:44 Kaisergarten 14:03

Kaisergarten 14:03 15:45 Cronenfeld 14:04

Cronenfeld 14:05 15:47 Cronenfeld Sambatrasse 14:05

Cronenfeld Sambatrasse 14:06 15:48 Neukuchhausen 14:06

Neukuchhausen 14:07 15:49 Amboßstraße 14:09

Amboßstraße 14:08 15:50 Cronenberg Rathaus 14:10

Cronenberg Rathaus 14:11 15:53 Untergründen 14:11

Unterkirchen 14:12 15:54 Wahlert 14:12

Lenzhaus 14:13 15:55 Kohlfurther Brücke 14:15

Nettenberg 14:14 15:56

Rottsieper Höhe 14:15 15:57 E     Im Rehsiepen

Berghauser Straße 14:16 15:58 montags, mittwochs bis freitags

Heidt 14:17 15:59 Linie E630

Oberheidt 14:18 16:00 Schulzentrum Süd  Hst. 7 13:56

Sudberg 14:21 16:03 Taunusweg 13:57

Hahnerberg  Hst. 1 13:59

E     Ronsdorf Am Stadtbahnhof Station Natur und Umwelt 13:59

Mo - Fr Mo - Do Friedenshain 14:00

Linie Am Freudenberg 14:02

Schulzentrum Süd  Hst. 4 13:56 15:40 Kapellen 14:04

Hahnerberg  Hst. 5 13:57 15:41 Lichtscheid Wasserturm 14:06

Station Natur und Umwelt 13:58 15:42 Parkstraße 14:09

Friedenshain 13:59 15:43 Staubenthaler Höhe 14:10

Am Freudenberg 14:01 15:45 Luhnsfelder Höhe 14:12

Kapellen 14:03 15:47 Holthauser Straße 14:13

Lichtscheid Wasserturm 14:05 15:49 Kneipsgasse 14:13

Parkstraße 14:08 15:52 Ronsdorf Markt 14:15

Staubenthaler Höhe 14:09 Am Stadtbahnhof 14:17

Luhnsfelder Höhe 14:11 Lüttringhauser Straße 14:18

Gesamtschule Ronsdorf 14:13 Am Kraftwerk 14:19

Ronsdorfer Talsperre 14:15 Kratzkopfstraße 14:20

Echoer Straße 14:16 Ferdinand-Lassallee-Straße 14:21

Schule Echoer Straße 14:16 Gasstraße 14:22

Im Bökel 14:17 Oberhoffsfeld 14:23

Am Stadtbahnhof 14:19 Mohrhennsfeld 14:24

Im Rehspiepen 14:26

E     Ronsdorf Markt E     Gesamtschule Ronsdorf

montags bis freitags dienstags

Linie 941 Linie 938

Schulzentrum Süd  Hst. 6 13:56 Schulzentrum Süd  Hst. 7 13:56

Hahnerberg  Hst. 5 13:57 Taunusweg 13:57

Station Natur und Umwelt 13:58 Hahnerberg  Hst. 1 13:59

Friedenshain 13:59 Station Natur und Umwelt 13:59

Am Freudenberg 14:01 Friedenshain 14:00

Kapellen 14:03 Am Freudenberg 14:02

Lichtscheid Wasserturm 14:05 Kapellen 14:04

Parkstraße 14:08 Lichtscheid Wasserturm 14:06

Ronsdorfer Anlagen 14:09 Parkstraße 14:09

Erbschlö 14:11 Staubenthaler Höhe 14:10

Lohsiepenstraße 14:12 Luhnsfelder Höhe 14:12

Gladiolenstraße 14:13 Gesamtschule Ronsdorf 14:14

Lüttringhauser Straße 14:14

Ronsdorf Markt 14:16

909

929

Beachten Sie bitte auch den Linienverkehr

Weitere Infos unter 

0180 6 504030 (Festnetz 0,20 €/Anruf; Mobil 0,60 €/Anruf)

www.wsw-online.de

   Gültig ab 26.11.2018


